
Silvie S. (sylvuse) ID 107781 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 10:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milí spoluuživatelé MMB a MMA,
 děkuji Vám za zájem o zboží, které inzeruji. Vkládám věci po dětech nebo po mě, většinou jsou to věci nošené, občas něco
nového, co jsme neunosili, nebo co nás minulo ve velikosti, nové zboží vždy přehledně označím. Zboží zasílám po připsání
příslušné částky na můj účet. Pokud si vyberete zboží a máte zájem ještě o další kousek z mého fotoalba, který je například v
aukci, která končí později, jsem ochotna počkat do jejího skončení,abyste tak mohli ušetřit na poštovném,vše je na domluvě.
 Ve všední dny mívám přístup k PC jen ve večerních hodinách, takže pokud máte před rozhodnutím o nákupu věci dotaz, který
spěchá, raději volejte nebo pište na číslo 602564773.
 Silvie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

